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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów opatrunkowych do apteki szpitalnej   GCR/53/ZP/2014


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
CZĘŚĆ NR 3

1. Poz. nr 1-3.  czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przylepców chirurgicznych o długości 10 m?
     Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający potwierdza.
CZĘŚĆ NR 4
2. Poz. nr 7. czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej kopertowanej 17- nitkowej? pozostałe parametry bez zmian.     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ NR 7
3. Poz. nr 1. czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania myjek będących wyrobem higienicznym, dopuszczonych do obrotu na podstawie Świadectwa Jakości Zdrowotnej wydanego przez PZH?     Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
CZĘŚĆ NR 8
4. Poz. nr 1-8. czy Zamawiający oczekuje zaoferowania siatek opatrunkowych zawierających w swoim składzie min. 50% bawełny?
     Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
CZĘŚĆ  NR 9

5. poz. 1-3.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek nie posiadających ściągaczy taliowych?

     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie bioder 60-85 cm w opakowaniach po 28 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie bioder 70-110 cm w opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?

     Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
8. poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie bioder 100-150 cm w opakowaniach po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
CZEŚĆ NR 10
9. Poz. nr 2. czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty opatrunkowej zawierającej w swoim składzie 70% bawełny i 30% wiskozy?     Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.










Z poważaniem











Kierownik Zamawiającego 

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 




na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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